
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 23 жовтня 2020 року    Старокостянтинів   № 47/42/VII 

Про внесення змін до рішення 26 сесії 

міської ради від 11 квітня 2008 року № 16 

 

 

Керуючись ст. 26, п. 4 ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення 26 сесії міської ради від 11 квітня 2008 року № 16 «Про 

внесення змін до структури виконавчих органів міської ради» зміни:  

доповнити пункт 2.2 розділу 2 «Основні завдання та функції відділу» 

Положення про відділ з питань регулювання земельних відносин підпунктом 17 

такого змісту: 

«17) Організовує претензійну та веде позовну роботу: представляє у 

встановленому законом порядку інтереси міської ради, виконавчого комітету 

міської ради, міського голови в судах, інших органах під час розгляду питань і 

спорів, що стосуються регулювання земельних відносин , дає правову оцінку 

претензіям, що пред’явлені виконавчому комітету чи виконавчим комітетом 

міської ради у зв’язку з порушенням його майнових прав та законних інтересів». 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис                   Олександр СТЕПАНИШИН 

 


